AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Concorrência
Número: n.º 005/2023.
OBJETO: Serviços de Pavimentação da PA-112 Lote I, Trecho: Entr. BR-308 / Entr. BR-
316, sub-trecho: Entr. BR-308 / Vila 21 do Montenegro, na Região de integração do Caeté,
sob a jurisdição do 2º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que, por razões de ordem administrativa, fica adiada para o dia
04/05/2023, às 14h00min, a sessão de recebimento e abertura dos invólucros contendo a
documentação e as propostas da Concorrência em referência.
Belém, 19 de abril de 2023.

VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da CPL/SETTRAN